
                                                                                                                                   

Zápis z jednání VV ČABR-StM 
19. 2. 2024, Olomouc 

Přítomni: Lukáš Kapaňa, Ondřej Zatloukal, Jakub Kremser 

 

1. Ve druhé polovině ledna proběhlo závěrečné zhodnocení vystoupení rozhodčích na turnaji 

CEYBL U14 a zároveň byla prostřednictvím sekretáře ČABR-StM rozeslána individuální 

hodnocení jednotlivých rozhodčích, zapojených do rozhodování zápasů turnaje.  

 

2. V termínu 10. – 12. 5. 2024 proběhne ve sportovní hale UP Mistrovství ČR chlapců U13. 

Pořádající klub BCM Olomouc bude ve spolupráci s delegačním pracovníkem ČABR-StM 

provádět delegace rozhodčích. Koncept delegací na turnaj bude opět zohledňovat zapojení 

mladých rozhodčích z oblasti střední Moravy. 

 

3. VV ČABR-StM apeluje na rozhodčí, aby věnovali zvýšenou pozornost vyplňování elektronických 

zápisů o utkání. 

 

Pokud je družstvo v utkání vedeno asistentem trenéra, popř. jinou osobou, která není na 

soupisce družstva uvedena jako hlavní trenér, je povinností rozhodčích před zahájením utkání 

manuálně vepsat do kolonky hlavního trenéra jméno osoby, která v utkání bude roli hlavního 

trenéra zastávat. 

 

Informaci o vedení družstva jinou osobou, než je trenér uvedený na soupisce družstva, popis 

technických a diskvalifikujících chyb, popř. další informace spojené s utkáním, je nutné před 

uzavřením elektronického zápisu o utkání uvést do poznámek o utkání. 

 

 

Příští jednání VV ČABR-StM je naplánováno na 12. 3. 2024. 

 

Zapsal: Jakub Kremser                                                                                             Lukáš Kapaňa 

                                                                                                                               Předseda ČABR-StM 


